争关系的任何经济实体、机构、经济组织的权益；或以其他任何形式取得该经济实体、机构、经济

组织的控制权；或在该经济实体、机构、经济组织中担任总经理、副总经理、财务负责人、营销负

责人及其他高级管理人员或核心技术人员。”

报告期内，未发现有违背承诺的事项。

3、董事、监事、高级管理人员就避免同业竞争做出的主要承诺：

公司的董事、监事、高级管理人员为避免同业竞争做出如下承诺：“承诺人不会并有义务促使其

关联方不会：在中国境内和境外，单独或与他人，以任何形式（包括但不限于投资、并购、联营、合

资、合作、合伙、托管、承包或租赁经营、购买股份或参股）直接或间接从事或参与，或协助从事或

参与任何与公司经营业务相同、相似、构成或可能构成直接或间接竞争的业务或活动；在中国境内和

境外，支持公司以外的第三人从事或参与任何与公司经营业务相同、相似、构成竞争或可能构成竞争

的业务或活动；以其他方式介入（不论直接或间接）任何与公司经营业务相同、相似、构成竞争或可

能构成竞争的业务或活动。在承诺期间，如公司有意开发新业务、项目或活动，承诺人不会且有义务

促使关联方不会从事或参与同公司所开发的新业务、项目或活动构成或可能构成直接或间接竞争的业

务、项目或活动。在承诺期间，如果承诺人或其关联方发现任何与公司的经营业务构成或可能构成直

接或间接竞争的新业务机会，则公司在同等条件下享有新业务机会的优先受让权。如承诺人违反本承

诺函之承诺而给公司造成任何损失或利益流出之情形，承诺人愿意全额补偿公司并放弃已发生或可能

发生同业竞争的业务，或将该业务以公允的市场价格，全部注入公司。”

报告期内，未发现有违背承诺的事项。

4、公司的董事、监事、高级管理人员均与公司签署《劳动合同》或《聘用协议》，合同详细规定

了高级管理人员在诚信、尽职方面的责任和义务，同时，承诺不从事与公司构成同业竞争的行为以及

规范其与公司之间的关联交易。

报告期内，未发现有违背承诺的事项。

5、股份公司控股股东、实际控制人出具了关于减少和避免关联交易的承诺，能够有效减少和避免

关联交易，该等承诺切实可行、合法有效。

报告期内，未发现有违背承诺的事项。

骏途网 2025 年半年度报告   公告编号：2025-029

21

（六） 应当披露的其他重大事项

1.公司变更注册地址。

   变更前：西安曲江新区政通路曲江首座 10811 室

   变更后：陕西省西安市曲江新区雁塔南路金辉环球广场 D 栋 1 单元 1507 室-Y02

2.公司修订公司章程。

2025 年 7 月 17 日，公司召开陕西骏途网文化旅游科技股份有限公司第四届董事会第三次会议，

审议通过《关于公司变更注册地址的议案》和《关于公司拟修订<公司章程>的议案》；2025 年 8 月 1

日，公司召开陕西骏途网文化旅游科技股份有限公司 2025 年第一次临时股东会，审议通过以上议案。

骏途网 2025 年半年度报告   公告编号：2025-029

22

第四节 股份变动及股东情况

一、 普通股股本情况

（一） 普通股股本结构

单位：股

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售

条件股

份

无限售股份总数 33,084,637 76.94% 0 33,084,637 76.94%

其中：控股股东、实际控

制人

12,900,000 30.00% 0 12,900,000 30.00%

董事、监事、高管 3,305,120 7.69% 0 3,305,120 7.69%

核心员工   0

有限售

条件股

份

有限售股份总数 9,915,363 23.06% 0 9,915,363 23.06%

其中：控股股东、实际控

制人

0 0.00% 0 0 0.00%

董事、监事、高管 9,915,363 23.06% 0 9,915,363 23.06%

核心员工  0.00% 0  0.00%

总股本 43,000,000 - 0 43,000,000 -

普通股股东人数 16

股本结构变动情况

□适用 √不适用

（二） 普通股前十名股东情况

单位：股

序

号
股东名称

期初持股

数

持股

变动

期末持股

数

期末

持

股比

例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有

无限售股

份数量

期末

持有

的质

押股

份数

量

期末

持有

的司

法冻

结股

份数

量

1 骏景集团 12,900,000 0 12,900,000 30.00% 0 12,900,000 0 0

2 凯利盛通 6,666,667 0 6,666,667 15.50% 0 6,666,667 0 0

3 高畅企管 5,763,666 0 5,763,666 13.40% 0 5,763,666 0 0

4 王友群 4,000,000 0 4,000,000 9.30% 3,000,000 1,000,000 0 0

5 金铁木 4,000,000 0 4,000,000 9.30% 3,000,000 1,000,000 0 0

6 张培毅 3,732,067 0 3,732,067 8.68% 2,799,051 933,016 0 0

7 骏翔企管 1,676,000 0 1,676,000 3.90% 0 1,676,000 0 0

8 王  亮 744,208 0 744,208 1.73% 558,156 186,052 0 0

9 彭  越 744,208 0 744,208 1.73% 558,156 186,052 0 0

10 黄小华 630,000 0 630,000 1.47% 0 630,000 0 0

骏途网 2025 年半年度报告   公告编号：2025-029

23

合计 40,856,816 - 40,856,816 95.01% 9,915,363 30,941,453 0 0

普通股前十名股东情况说明

√适用 □不适用

张培毅任骏翔企管的执行事务合伙人，持有骏翔企管 21.42%的合伙企业份额，除此以外，公司股

东间不存在关联关系。

二、 控股股东、实际控制人变化情况

报告期内控股股东、实际控制人未发生变化

三、 特别表决权安排情况

□适用 √不适用

骏途网 2025 年半年度报告   公告编号：2025-029

24

第五节 董事、监事、高级管理人员及核心员工变动情况

一、 董事、监事、高级管理人员情况

（一） 基本情况

单位：股

姓名 职务 性别
出生年

月

任职起止日期
期初持普通

股股数

数

量

变

动

期末持普通

股股数

期末普

通股持

股比

例%
起始日期 终止日期

吉  楠
董事长、

总经理
男

1982

年 9 月

2025 年 5

月 6 日

2028 年 5

月 5 日
0 0 0 0.00%

张培毅 董  事 男
1974

年 5 月

2025 年 5

月 6 日

2028 年 5

月 5 日
3,732,067 0 3,732,067 8.68%

金铁木 董  事 男

1969

年 10

月

2025 年 5

月 6 日

2028 年 5

月 5 日
4,000,000 0 4,000,000 9.30%

王友群 董  事 男

1961

年 10

月

2025 年 5

月 6 日

2028 年 5

月 5 日
4,000,000 0 4,000,000 9.30%

欧阳智 董  事 男

1969

年 10

月

2025 年 5

月 6 日

2028 年 5

月 5 日
0 0 0 0.00%

马琳瑜 董  事 女
1981

年 6 月

2025 年 5

月 6 日

2028 年 5

月 5 日
0 0 0 0.00%

李亚军 董  事 男

1979

年 11

月

2025 年 5

月 6 日

2028 年 5

月 5 日
0 0 0 0.00%

侯  鑫
监事会主

席
男

1984

年 9 月

2025 年 5

月 6 日

2028 年 5

月 5 日
0 0 0 0.00%

牛  婷 监  事 女

1989

年 10

月

2025 年 5

月 6 日

2028 年 5

月 5 日
0 0 0 0.00%

何仙凤 监  事 女
1988

年 9 月

2025 年 5

月 6 日

2028 年 5

月 5 日
0 0 0 0.00%

宋  楠

董事会秘

书、副总

经理

女

1989

年 11

月

2025 年 5

月 6 日

2028 年 5

月 5 日
0 0 0 0.00%

王  亮 副总经理 男

1981

年 11

月

2025 年 5

月 6 日

2028 年 5

月 5 日
744,208 0 744,208 1.73%

彭  越 副总经理 男
1978

年 2 月

2025 年 5

月 6 日

2028 年 5

月 5 日
744,208 0 744,208 1.73%

骏途网 2025 年半年度报告   公告编号：2025-029

25

董事、监事、高级管理人员与股东之间的关系

本公司董事、监事、高级管理人员相互间无关联关系，除：

董事长兼总经理吉楠任骏景集团总经理、陕西博骏文化控股有限公司董事长、任中金旅投资控股

有限公司外部董事；

董事李亚军任陕西省旅游设计院有限责任公司总经理；

监事会主席侯鑫任陕西旅游集团有限公司党委宣传部（品牌部）副部长；

除此之外，其他董事、监事、高级管理人员与控股股东、实际控制人之间不存在关联关系。

（二） 变动情况

√适用 □不适用

姓名 期初职务 变动类型 期末职务 变动原因

梁  宏 董  事 离任 无 换届

欧阳智 无 新任 董事 换届

宋  楠 监事会主席 离任
董事会秘书、副总

经理
换届

王琪雅 监  事 离任 无 换届

巩向南 监  事 离任 财务负责人 换届

侯  鑫 无 新任 监事会主席 换届

牛  婷 无 新任 监事 换届

何仙凤 无 新任 监事 换届

顾  敏
董事会秘书、

副总经理
离任 无 换届

王  亮
财务负责人、

副总经理
离任 副总经理 换届

报告期内新任董事、监事、高级管理人员专业背景、主要工作经历等情况